Pasqyra e Performanceés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

shimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e ka

- 1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

- 2. Té tjera shpenzime

ﬁ Shpenzime té personelit

1, Pago dhe shobrblime ‘ 12115969 (8,480 364

2. Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragitur ve¢cmas nga (1,928,021) (1,318,885)
shpenzimet pér pensionet rrielle LSy
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~ 7]Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shi enzime konsumi dhe amortizimi
h
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Shpenzime té tjera shfrytézimi
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Té ardhura té tjera
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur

vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata

paraqitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur vecmas

té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit
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.- |Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajturasi
aktive afatshkurtra : -

Shpenzime financiare

1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragqitur vecmas shpenzimet
pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit

- 2. Shpenzime t é tjera financiare
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Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

- Fitimi/Humbja para tatimit

venzimi i tatimit mbi fitimin.

1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
= 3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
= Fitimi/Humbija e vitit

b ———— |
~ |Fitimi/Humbja pér:
- Pronarét e njésisé ekonomike mémé
- Interesat jo-kontrolluese
Tatim Fitimi | parapaguar 3,854,449 10,454,999
Tatim fitimi | vitit -343,202
Mbipages Tatim Fitimi mbartur v.2014 1,828,467
Tatim Fitimi | per tu paguar (Mbipages) v.2015 1,485,265

—
D




